Совет депутатов Брагунского сельского поселения
Гудермеского  муниципального района Чеченского Республики

Р Е Ш Е Н И Е
                                                  с.Брагуны                           №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Брагунского сельского поселения от 29 декабря  2017г. №38
«О бюджете Брагунского сельского поселения на 2018г.»

            В соответствии с Уставом Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района ЧР третьего созыва.

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета
депутатов Брагунского сельского поселения Гудермеского муниципального района от 29.12.2017 года № 38  «О бюджете Брагуского сельского поселения на 2017 год», изложив в следующей редакции, согласно приложению.

1. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на
официальном интернет сайте Гудермесского муниципального района.
           3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель
Совета Депутатов                                     С.С.Ташаев

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                 К решению Совета депутатов
                                                              Брагунского сельского
	        поселения   Гудермесского
                                                                                              муниципального района ЧР.
                                                                                              От ____.____. 2018 год. №___

«О внесении изменения в бюджет Брагунского сельского поселения
Гудермесского муниципального района на 2018г.»
Лицевом счете №40204810200000000065

      В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2018 год,
1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Брагунского сельского поселения в сумме 9 617.7тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района 9 246,4 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов 371,3тыс. рублей;

1. Общий объем расходов бюджета Брагунского сельского поселения в сумме 10 917,7 тыс. рублей.

1. Прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 1 300,0 тыс. рублей.

1. Источник финансирования дефицита бюджета сельского поселения в сумме 1 300,0 тыс. рублей, образуемый за счет уменьшения остатков денежных средств резервного фонда.

1. Пункт 7 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
- утвердить приложение 5 в новой редакции.